
第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１７号

高校１年生の部
【個人選手権】　

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都府立城南菱創高等学校 106 中井　美沙 11.550 1 12.050 1 11.850 1 12.100 1 47.550 1

2 平安女学院高等学校 94 荒川　紗季 10.750 4 11.300 3 10.350 3 11.500 2 43.900 2

3 京都府立向陽高等学校 107 木下　真博 10.650 5 11.550 2 10.550 2 11.050 6 43.800 3

4 京都府立城南菱創高等学校 97 成松　実咲 11.150 3 10.000 6 10.000 4 11.450 3 42.600 4

5 京都府立城南菱創高等学校 99 井関　茉耶 11.300 2 10.300 4 9.750 5 11.150 5 42.500 5

6 同志社女子高等学校 103 保田　萌香 10.100 7 10.150 5 9.050 7 9.650 9 38.950 6

7 平安女学院高等学校 93 竹本　月深 10.550 6 7.900 14 9.100 6 11.200 4 38.750 7

8 京都府立城南菱創高等学校 108 長谷部由美 9.300 9 9.850 7 7.450 12 9.650 9 36.250 8

9 同志社女子高等学校 101 山本　夏穂 9.200 10 8.900 8 7.800 10 10.250 7 36.150 9

10 京都府立網野高等学校 104 吉岡　桃七 9.850 8 8.300 11 7.700 11 10.200 8 36.050 10

11 同志社女子高等学校 102 長谷部敦子 9.200 10 8.200 12 9.000 8 9.400 11 35.800 11

12 京都府立城南菱創高等学校 98 静野　有莉 8.800 12 8.850 9 8.750 9 8.300 12 34.700 12

13 京都府立城南菱創高等学校 100 今村　美帆 4.400 15 8.500 10 5.400 13 5.950 15 24.250 13

14 同志社中学校・高等学校 95 古市　遥菜 6.600 14 5.200 16 5.150 14 6.700 13 23.650 14

15 同志社中学校・高等学校 96 川井ゆり子 7.250 13 5.400 15 4.400 15 5.700 16 22.750 15

16 京都府立城南菱創高等学校 105 奥村　実里 0.000 16 8.150 13 1.900 16 6.250 14 16.300 16

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都府立城南菱創高等学校 106 中井　美沙 11.550

2 京都府立城南菱創高等学校 99 井関　茉耶 11.300

3 京都府立城南菱創高等学校 97 成松　実咲 11.150

4 平安女学院高等学校 94 荒川　紗季 10.750

5 京都府立向陽高等学校 107 木下　真博 10.650

6 平安女学院高等学校 93 竹本　月深 10.550

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 京都府立城南菱創高等学校 106 中井　美沙 12.050

2 京都府立向陽高等学校 107 木下　真博 11.550

3 平安女学院高等学校 94 荒川　紗季 11.300

4 京都府立城南菱創高等学校 99 井関　茉耶 10.300

5 同志社女子高等学校 103 保田　萌香 10.150

6 京都府立城南菱創高等学校 97 成松　実咲 10.000

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 京都府立城南菱創高等学校 106 中井　美沙 11.850

2 京都府立向陽高等学校 107 木下　真博 10.550

3 平安女学院高等学校 94 荒川　紗季 10.350

4 京都府立城南菱創高等学校 97 成松　実咲 10.000

5 京都府立城南菱創高等学校 99 井関　茉耶 9.750

6 平安女学院高等学校 93 竹本　月深 9.100

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都府立城南菱創高等学校 106 中井　美沙 12.100

2 平安女学院高等学校 94 荒川　紗季 11.500

3 京都府立城南菱創高等学校 97 成松　実咲 11.450

4 平安女学院高等学校 93 竹本　月深 11.200

5 京都府立城南菱創高等学校 99 井関　茉耶 11.150

6 京都府立向陽高等学校 107 木下　真博 11.050

ゆか 合計跳馬 段違い平行棒 平均台
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第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１７号

高校２年生の部
【個人選手権】　

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 京都府立向陽高等学校 118 北條　実羽 10.950 1 12.050 1 10.100 3 11.800 1 44.900 1

2 京都府立向陽高等学校 119 山本ゆきの 9.950 5 11.450 2 10.750 1 10.700 2 42.850 2

3 平安女学院高等学校 109 作山　小夏 10.050 4 9.200 4 10.400 2 9.900 3 39.550 3

4 平安女学院高等学校 110 廣兼　彩雪 9.350 7 9.600 3 9.300 5 9.250 7 37.500 4

5 京都府立洛西高等学校 123 田中　日菜 9.550 6 8.950 5 8.250 7 9.400 6 36.150 5

6 京都府立洛西高等学校 124 佐々木蓮奈 10.200 2 6.650 10 9.400 4 9.700 4 35.950 6

7 京都府立網野高等学校 126 山副ななみ 10.100 3 8.300 8 7.400 9 9.550 5 35.350 7

8 京都府立城南菱創高等学校 115 中川　ゆり 8.600 10 8.950 5 8.750 6 8.500 9 34.800 8

9 同志社中学校・高等学校 125 小関　美咲 8.650 9 7.250 9 8.150 8 9.000 8 33.050 9

10 京都府立城南菱創高等学校 114 中田　香純 9.050 8 8.500 7 5.150 10 7.650 10 30.350 10

11 京都学園中学高等学校 122 伊藤　唯 4.600 11 4.700 11 0.000 11 7.400 11 16.700 11

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都府立向陽高等学校 118 北條　実羽 10.950

2 京都府立洛西高等学校 124 佐々木蓮奈 10.200

3 京都府立網野高等学校 126 山副ななみ 10.100

4 平安女学院高等学校 109 作山　小夏 10.050

5 京都府立向陽高等学校 119 山本ゆきの 9.950

6 京都府立洛西高等学校 123 田中　日菜 9.550

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 段違い

1 京都府立向陽高等学校 118 北條　実羽 12.050

2 京都府立向陽高等学校 119 山本ゆきの 11.450

3 平安女学院高等学校 110 廣兼　彩雪 9.600

4 平安女学院高等学校 109 作山　小夏 9.200

5 京都府立城南菱創高等学校 115 中川　ゆり 8.950

5 京都府立洛西高等学校 123 田中　日菜 8.950

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 京都府立向陽高等学校 119 山本ゆきの 10.750

2 平安女学院高等学校 109 作山　小夏 10.400

3 京都府立向陽高等学校 118 北條　実羽 10.100

4 京都府立洛西高等学校 124 佐々木蓮奈 9.400

5 平安女学院高等学校 110 廣兼　彩雪 9.300

6 京都府立城南菱創高等学校 115 中川　ゆり 8.750

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 段違い

1 京都府立向陽高等学校 118 北條　実羽 11.800

2 京都府立向陽高等学校 119 山本ゆきの 10.700

3 平安女学院高等学校 109 作山　小夏 9.900

4 京都府立洛西高等学校 124 佐々木蓮奈 9.700

5 京都府立網野高等学校 126 山副ななみ 9.550

6 京都府立洛西高等学校 123 田中　日菜 9.400

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合計

2015/7/26



第３８回京都府民総合体育大会 体操競技・新体操選手権大会
女子速報第１７号

高校３年生の部
【個人選手権】　

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 平安女学院高等学校 111 由利麻莉華 10.650 1 10.350 3 11.950 1 11.100 3 44.050 1

2 京都府立向陽高等学校 120 若江　優衣 9.500 4 11.100 1 10.500 3 11.400 1 42.500 2

3 京都府立城南菱創高等学校 116 浦松　梨沙 9.600 3 10.400 2 11.000 2 11.200 2 42.200 3

4 城南菱創体操クラブ 117 小松沙也伽 10.500 2 9.650 4 9.350 5 10.450 4 39.950 4

5 同志社女子高等学校 112 加田　桃子 9.200 5 8.350 6 9.300 6 9.750 5 36.600 5

6 同志社女子高等学校 113 後藤万梨花 9.000 6 7.850 7 9.900 4 8.300 7 35.050 6

7 京都府立朱雀高等学校 121 真下　小夏 8.850 7 9.150 5 6.300 7 8.600 6 32.900 7

【跳馬】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 跳馬

1 平安女学院高等学校 111 由利麻莉華 10.650

2 城南菱創体操クラブ 117 小松沙也伽 10.500

3 京都府立城南菱創高等学校 116 浦松　梨沙 9.600

4 京都府立向陽高等学校 120 若江　優衣 9.500

5 同志社女子高等学校 112 加田　桃子 9.200

6 同志社女子高等学校 113 後藤万梨花 9.000

【段違い平行棒】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平行棒

1 京都府立向陽高等学校 120 若江　優衣 11.100

2 京都府立城南菱創高等学校 116 浦松　梨沙 10.400

3 平安女学院高等学校 111 由利麻莉華 10.350

4 城南菱創体操クラブ 117 小松沙也伽 9.650

5 京都府立朱雀高等学校 121 真下　小夏 9.150

6 同志社女子高等学校 112 加田　桃子 8.350

【平均台】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 平均台

1 平安女学院高等学校 111 由利麻莉華 11.950

2 京都府立城南菱創高等学校 116 浦松　梨沙 11.000

3 京都府立向陽高等学校 120 若江　優衣 10.500

4 同志社女子高等学校 113 後藤万梨花 9.900

5 城南菱創体操クラブ 117 小松沙也伽 9.350

6 同志社女子高等学校 112 加田　桃子 9.300

【ゆか】

順位 所　　　　　属 № 氏　名 ゆか

1 京都府立向陽高等学校 120 若江　優衣 11.400

2 京都府立城南菱創高等学校 116 浦松　梨沙 11.200

3 平安女学院高等学校 111 由利麻莉華 11.100

4 城南菱創体操クラブ 117 小松沙也伽 10.450

5 同志社女子高等学校 112 加田　桃子 9.750

6 京都府立朱雀高等学校 121 真下　小夏 8.600

【個人選手権】　

順位 所　　　　　属 № 氏　名

1 同志社大学体育会体操競技部 127 細見　亜子 9.750 1 9.200 1 10.250 1 11.150 1 40.350 1

ゆか

一般の部

跳馬 段違い平行棒 平均台

ゆか跳馬 段違い平行棒 平均台

合計

合計
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